2
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче градостроительного плана
земельного участка (для физических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ от __________ № ___
	Главе
Георгиевского городского округа
Ставропольского края
А.В.Зайцеву

	1.
	Сведения о заявителе

	1)
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	2)
	реквизиты документа, удостоверяющего личность

	3)
	место жительства

	2.
	Сведения о представителе заявителя

	1)
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	2)
	реквизиты документа, удостоверяющего личность

	3)
	реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя

	3.
	Прошу выдать градостроительный план земельного участка:

	1)
	кадастровый номер

	2)
	адрес (местоположение)

	4.
	Сведения об объектах недвижимости, расположенных в границах земельного участка, в том числе кадастровые номера:

	5.
	Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории и (или) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в случае, если земельный участок для размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения образуется из земель и (или) земельных участков, которые находятся в государственной или муниципальной собственности и которые не обременены правами третьих лиц, за исключением сервитута, публичного сервитута, и такой земельный участок не образован в соответствии с земельным законодательством

	6.
	Способ получения результата предоставления услуги

	1)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в орган, предоставляющий услугу (ненужное зачеркнуть)
	1) на бумажном носителе в органе, предоставляющем услугу
2) в форме электронного документа по адресу электронной почты:
_______________________

	2)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в многофункциональный центр (ненужное зачеркнуть)
	1) на бумажном носителе в многофункциональном центре
______________________;
2) в форме электронного документа по адресу электронной почты:
_______________________

	3)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в электронной форме посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), Портала государственных и муниципальных услуг Ставропольского края (ненужное зачеркнуть)
	1) в форме электронного документа в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края;
2) в виде документа на бумажном носителе, подтверждающего содержание электронного документа, в многофункциональном центре _______________________

	7.
	Контактные данные заявителя или его представителя

	1)
	телефон

	2)
	почтовый адрес

	3)
	адрес электронной почты

	«__» _________ 20__ г.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче градостроительного плана
земельного участка (для юридических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ от ___________ № __
	Главе
Георгиевского городского округа
Ставропольского края
А.В.Зайцеву

	1.
	Сведения о заявителе

	1)
	полное наименование

	2)
	ОГРН

	3)
	ИНН

	4)
	дата государственной регистрации

	5)
	место нахождения

	2.
	Сведения о представителе заявителя

	1)
	фамилия, имя, отчество (при наличии)

	2)
	реквизиты документа, удостоверяющего личность

	3)
	реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя

	3.
	Прошу выдать градостроительный план земельного участка:

	1)
	кадастровый номер

	2)
	адрес (местоположение)

	4.
	Сведения об объектах недвижимости, расположенных в границах земельного участка, в том числе кадастровые номера:

	5.
	Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории и (или) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в случае, если земельный участок для размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения образуется из земель и (или) земельных участков, которые находятся в государственной или муниципальной собственности и которые не обременены правами третьих лиц, за исключением сервитута, публичного сервитута, и такой земельный участок не образован в соответствии с земельным законодательством

	6.
	Способ получения результата предоставления услуги

	1)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в орган, предоставляющий услугу (ненужное зачеркнуть)
	1) на бумажном носителе в органе, предоставляющем услугу
2) в форме электронного документа по адресу электронной почты:
_______________________

	2)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в многофункциональный центр (ненужное зачеркнуть)
	1) на бумажном носителе в многофункциональном центре ______________________;
2) в форме электронного документа по адресу электронной почты: ______________________

	3)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в электронной форме посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), Портала государственных и муниципальных услуг Ставропольского края (ненужное зачеркнуть)
	1) в форме электронного документа в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края;
2) в виде документа на бумажном носителе, подтверждающего содержание электронного документа, в многофункциональном центре ________________________

	7.
	Контактные данные заявителя или его представителя

	1)
	телефон

	2)
	почтовый адрес

	3)
	адрес электронной почты

	«__» _________ 20__ г.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	М.П.

[bookmark: _GoBack]
ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче градостроительного плана
земельного участка (для юридических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ от ___________ N __
	Главе
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

	1.
	Сведения о заявителе

	1)
	полное наименование
	Общество с ограниченной ответственностью «АЛЕМ-ТУР»

	2)
	ОГРН
	1234567891459

	3)
	ИНН
	1234567891

	4)
	дата государственной регистрации
	12.12.2017 г.

	5)
	место нахождения
	Ставропольский край, Георгиевский городской округ, станица Незлобная, улица Ленина, 998

	2.
	Сведения о представителе заявителя

	1)
	фамилия, имя, отчество (при наличии)
	Сидоров Евгений Николаевич

	2)
	реквизиты документа, удостоверяющего личность
	паспорт 0700 265987, выдан отделом внутренних дел г. Георгиевска и Георгиевского района, 02.12.2003 г.

	3)
	реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя
	Генеральная доверенность серия  77 АА №12345 от 13.06.2021 г.

	3.
	Прошу выдать градостроительный план земельного участка:

	1)
	кадастровый номер
	26:26:010102:25

	2)
	адрес (местоположение)
	Ставропольский край, Георгиевский городской округ, улица Дружбы, 8

	4.
	Сведения об объектах недвижимости, расположенных в границах земельного участка, в том числе кадастровые номера:
	здание (нежилое), 26:26:010102:52

	5.
	Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории и (или) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в случае, если земельный участок для размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения образуется из земель и (или) земельных участков, которые находятся в государственной или муниципальной собственности и которые не обременены правами третьих лиц, за исключением сервитута, публичного сервитута, и такой земельный участок не образован в соответствии с земельным законодательством

	6.
	Способ получения результата предоставления услуги

	1)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в орган, предоставляющий услугу (ненужное зачеркнуть)
	1) на бумажном носителе в органе, предоставляющем услугу;
2) в форме электронного документа по адресу электронной почты:
_______________________

	2)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в многофункциональный центр (ненужное зачеркнуть)
	1) на бумажном носителе в многофункциональном центре города Георгиевска;
2) в форме электронного документа по адресу электронной почты: ______________________

	3)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в электронной форме посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), Портала государственных и муниципальных услуг Ставропольского края (ненужное зачеркнуть)
	1) в форме электронного документа в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края;
2) в виде документа на бумажном носителе, подтверждающего содержание электронного документа, в многофункциональном центре ________________________

	7.
	Контактные данные заявителя или его представителя

	1)
	телефон
	8(928) 000-01-01

	2)
	почтовый адрес
	357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Ленина, 125

	3)
	адрес электронной почты
	alemtyr@mail.ru

	Сидоров
	Сидоров Е.Н.
	«01» июля 2021 г.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)

	М.П.

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче градостроительного плана
земельного участка (для физических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ от __________ N ___
	Главе
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

	1.
	Сведения о заявителе

	1)
	фамилия, имя, отчество (при наличии)
	Иванов Иван Иванович

	2)
	реквизиты документа, удостоверяющего личность
	паспорт серя 07 12 № 009900, выдан 12.12.2012г., ОВД г. Георгиевска и Георгиевского района Ставропольского края

	3)
	место жительства
	Ставропольский край, Георгиевский городской округ, станица Незлобная, улица Мостовая, 5

	2.
	Сведения о представителе заявителя

	1)
	фамилия, имя, отчество (при наличии)
	-

	2)
	реквизиты документа, удостоверяющего личность
	-

	3)
	реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя
	-

	3.
	Прошу выдать градостроительный план земельного участка:

	1)
	кадастровый номер
	26:26:010102:25

	2)
	адрес (местоположение)
	Ставропольский край, Георигевский городской округ, улица Дружбы, 8

	4.
	Сведения об объектах недвижимости, расположенных в границах земельного участка, в том числе кадастровые номера:
	здание (нежилое), 26:26:010102:52

	5.
	Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории и (или) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в случае, если земельный участок для размещения объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения образуется из земель и (или) земельных участков, которые находятся в государственной или муниципальной собственности и которые не обременены правами третьих лиц, за исключением сервитута, публичного сервитута, и такой земельный участок не образован в соответствии с земельным законодательством

	6.
	Способ получения результата предоставления услуги

	1)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в орган, предоставляющий услугу (ненужное зачеркнуть)
	1) на бумажном носителе в органе, предоставляющем услугу;
2) в форме электронного документа по адресу электронной почты:
_______________________

	2)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в многофункциональный центр (ненужное зачеркнуть)
	1) на бумажном носителе в многофункциональном центре города Георгиевска;
2) в форме электронного документа по адресу электронной почты: _______________________

	3)
	в случае обращения за предоставлением муниципальной услуги в электронной форме посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), Портала государственных и муниципальных услуг Ставропольского края (ненужное зачеркнуть)
	1) в форме электронного документа в личный кабинет на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), Портале государственных и муниципальных услуг Ставропольского края;
2) в виде документа на бумажном носителе, подтверждающего содержание электронного документа, в многофункциональном центре _______________________

	7.
	Контактные данные заявителя или его представителя

	1)
	телефон
	8(988) 000-01-01

	2)
	почтовый адрес
	357827, Ставропольский край, Георгиевский городской округ, станица Незлобная, улица Мостовая, 5

	3)
	адрес электронной почты
	ivanov@mail.ru

	Иванов
	Иванов И.И.
	«01» июля 2021 г.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)